
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro de Estudios Avanzados 

Córdoba, 3 de septiembre de 2015. 

VISTO: 
Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les 

expidan los diplomas respectivos; 

Y CONSIDERANDO: 
Las razones invocadas por ¡os recurrentes y que se hallan acreditadas con el 

informe de la oficina pertinente. 

LA DIRECTORA DE LA CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS 

RESUELVE 

Artículo 1**.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes 
diplomas: 

Nota: 63 

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso 

Carrera: 904 Maestría en Investigación Educativa -Mención Socioantropológica 

Título: 7289 Magíster en Investigación Educativa - Mención Socioantropológica 

JARAMILLO, JESUS MARIA DNI: 28945954 argentina 19/10/1981 2009 21/08/2015 

Cantidad: 1 

Carrera: 907 Maestría en Comunicación y Cultura Contemporánea 

Titulo: 6573 Magíster en Comunicación y Cultura Contemporánea 

GERBALDO, JÜDITH DEL MILAGRO DNI: 14640651 argentina 13/02/1961 2007 24/06/2015 

Cantidad: 1 

Artículo 2".- Comuniqúese al rectorado y archívese. 

Resolución N :̂ 278/15 

DIRECTORA 
Centro de Estudios Avanzados 

Universidad Nacional de Córdoba 


